SUMPOIRIESAI TOJS s

?ﬁ’ AL EPP _ — R AT AT IR B
'o !Q S4TNEBIEEES (EPD) HRHBT REAXAMET-14-8
VERIFIED KANDA SQUARE GATE
EFES © JR-AI-25356E https://ecoleaf-label jp

R I CO H Ho—HEEHEPAR)

imagine. change.

st ety — M C251FW (for EU)

RICOH COMPANY,LTD.

[ ————) |

HEHA BHRES JR-AI-25356E
W1 LY EAPCRES  PA-590000-Al-08
PCR% GO NG a2
HENREZRE YNEI=| 2026538318
WSi&Et mESGL RAEETEE  2026%3818H
[EARHERE. £, R\, REEA YATLRIEA R
fER- B, EE- YY1 BRIEE JV-Al-25356
REEEEAR 2031438178
HROB, TEMLR-HT PCRLE1-DEE
A= : M C251FW  (for EU) JWEHZ 2023598 1H
TEMGE-HT EEE #lE 2%
matk (P — B FIE AP AT F IR
-E/70 258y hI- 258/% (A4) E=HRILE
-TUVL /3= /AF0Y [FAX NEBIREES WH #x
- BB RS ST AE
- B E IR AL ISO14025(CfE 1= ARE E R UT—5 DIRIL LIAREE
BRARBETIX LG OER WALED
*YAT LRI A R BERNORIDR AR, YATLARIE (T L EEEOLH
EEH.
FWEhE%E
HASHYI- EREHBAEXFHEIA-3-6 B/EE  (03) 3777-8111 (KK)

https://www.ricoh.co.jp/

Zi&ES © JR-AI-25356E



SuMPO EPD SUMPOIREESNINTOIS s

‘ sE""’“’o _ — AL EIEAY AT IV E A
' 14T NEEES (EPD) ERATRERAHET-14-8
NHRIEE, i & KANDA SQUARE GATE
FixEFS ¢ JR-AI-25356E https://ecoleaf-label.jp
D51 7947\ B2 B i 2
0% 20% 40% 60% 80% 100%
SUEZE) IPCC 2013 GWP 100a 630 | kg-CO2eq
[74e2le 0.73 | kg-SO.eq
BRHEE 0.41| kg-Sbeq
m OFEMFERE mQ&ERE = QTR
" QFA-HEEE e OEE-UFIIL
I IEH| HfI At | OFEuEREE Q%E Qi |@Em-wEEE| OREE-UFI)
SURZEH) kg-COzeq | 6.3E+02 2.6E+02 2.0E+01 2.9E+01 29E+02 | 4.1E+01
g4 kg-SO.eq | 7.3E-01 3.1E-01 1.1E-01 2.7E-02 2.7E-01 2.0E-02
EREE kg-Sbeq 4.1E-01 2.5E-01 8.0E-05 1.2E-04 1.7E-01 2.0E-05
@ 38 3 8 . 97 5 .

I5H Bify -8 ({iﬁﬁﬁllﬁ) Bify
FBEAEER 4.1E+01 kg SUS 7.6E-01 kg
BEAEER 8.3E+01 kg TIVIZOA 1.0E+00 kg

5@ 1.1E+01 kg
Z0MEE 7.5E-01 kg
A 2B MESIRE 1.4E+01 kg
ENEBALMEAGIRR 6.5E-01 kg
A5 1.1E+00 kg
myN 1.9E-01 kg
K 3.7E+00 kg
A 1.0E+00 kg
KR BB EAR 1.1E+00 kg
A 1.0E+00 kg
Z0ft 0.0E+00 kg




SuMPO EPD SUMPOIREESNINTOIS s

SE“MI':’,°D _ —BAHEEAY AT F IR E A
4 EPD  sqrnmmsEs (D) PR (R PO 1-14-8
WiE BEE L KANDA SQUARE GATE
FixEFS ¢ JR-AI-25356E https://ecoleaf-label.jp

OEEFREECEATZEMIER
CBREEICAVSYTUAICBVWTEIRLEE SR
- EAEKE (EP)
‘B ROERITE BN
EEE AR : 5ERM
BRI © 90,000H03%
KEBRIRIF-AF-T0YIL Ver3 00E E /5 iE%ER
-BEREANEAE (EIRIAK) OBREET ELTWERA,

©-1. 2D DIRFEEEF R

- BRIMROHSHE T ICHEML TWET

ABROETEEE, TEIRTHERNME, M -DEEBISOT14001REEIE THICTITHN TV,
FoRLE S * JQA—E-70001, SGS-CN18/20330.01
https://jp.ricoh.com/sustainability/environment/management/iso

@OERLEZRT-9DEZH
IDEA v3.1.0. &, TOVSLEZFEE VI 16EERALTVET,

®fFE

OT-YEEDHER. PCRELVEE - EEREESRBL LI,
OLLEIOWTE, EE - EERBCRESNEZHERILILHECLIEHONEEA,
(BB5URL ! https://ecoleaf-label.jp/regulation/)
EiFES © JR-AlI-25356E



